[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

четырнадцатой сессии четвертого созыва

24.12.2021 г.                                                                                                  № 101
                                                         г. Тогучин

 О прогнозе социально-экономического развития Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов.
Рассмотрев основные показатели прогноза социально-экономического развития Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласиться с основными показателями социально-экономического развития Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

И.о. Главы Тогучинского района

Новосибирской области                                                                   Н.Н.Папко
 Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                Г.М.Кирикова